
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ  НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
27 ноября 2019 г.                                          № 67  

 

О  внесении изменений в  решение Совета 

Назинского  сельского поселения от 21.06.2013 № 

29 « Об оплате труда лиц, замещающих должности 

муниципальной службы муниципального 

образования «Назинское сельское поселение»  

 

 

Руководствуясь статьёй 21-1 Закона Томской области от 29 декабря 2018 года 

№151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», 

статьёй 25 Закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», 

 

Совет   Назинского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Назинского  сельского поселения от 21.06.2013 № 29 « 

Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального 

образования «Назинское сельское поселение»  следующие изменения: 

1) изложить пункт 6 Положения об оплате труда лиц, замещающих должности 

муниципальной службы муниципального образования «Назинское сельское поселение»  

(Приложение 1 к решению) в следующей редакции: 

«6. Муниципальным служащим в соответствии с Законом Томской области от 

15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области» 

устанавливаются оклады за классный чин муниципальной службы в следующих размерах: 

Группа 

должностей 

муниципальной 

службы 

Наименование классного чина 

муниципальной службы 

Размер оклада за 

классный чин (рублей в 

месяц) 

1-й 

класс 

2-й 

класс 

3-й 

класс 

Старшая  Референт муниципальной службы в 

Томской области 1, 2 или 3 класса 

1816 1514 1412 

Младшая  Секретарь муниципальной службы в 

Томской области 1, 2 или 3 класса 

1212 1111 909 

 

2) увеличить (проиндексировать) с 01.10.2019 года размеры должностных окладов 

лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования 

«Назинское сельское поселение»  (Приложение 2 к решению) в соответствии с 

коэффициентом 1,043. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования 

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г. 

 

Председатель  Совета 

Назинского сельского  поселения      В.А.Штатолкин                                



 

 
 


